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EURO DEPOZYT W PAŹDZIERNIKU JESZCZE BARDZIEJ OPŁACALNY 

  
Finax, o.c.p., a. s., z siedzibą przy ul. Bajkalská 19B Bratislava - Ružinov 821 01, zarejestrowana w 
Rejestrze Handlowym Sądu Miejskiego w Bratysławie III, sekcja Sa, nr akt 6713/B (zwana dalej 
"Finax") składa swoim klientom publiczną obietnicę zniżki na opłatę za zarządzanie portfelem na 
rachunku aktywów Euro Depozyt przez jeden rok kalendarzowy, z zastrzeżeniem następujących 
warunków:   
 
 

Warunki otrzymania zniżki: 
   
a. Kampania promocyjna trwa od 1 października 2023 r. do 31 października 2023 r. włącznie ("Okres 
Kampanii").  
b. Klient mieć otworzone konto aktywów Euro Depozyt w Finax (zwany dalej "Euro Depozyt"), tj. 
przejść odpowiednią weryfikację nie później niż w ostatnim dniu Okresu Kampanii, tj. 31.10.2023 r. 
(co obejmuje odpowiednią weryfikację tożsamości, w tym zarówno dokument tożsamości jak i dane 
kontaktowe w formie i w sposób wymagany przez Spółkę).  
c. Minimalna suma wpłat netto, które muszą zostać zaksięgowane na danym koncie aktywów Euro 
Depozyt w Okresie Kampanii, wynosi 5 000,00 EUR lub równowartość tej kwoty w innej walucie. 
Kwota określona jest łącznie, tj. wszystkie wpłaty otrzymane na dane konto aktywów Euro Depozyt 
w Okresie Kampanii, po odjęciu wszelkich wypłat dokonanych na tym koncie Euro Depozyt w Okresie 
Kampanii, muszą wynosić co najmniej 5 000,00 EUR (zwane dalej "Minimalną Wpłatą").  
d. Minimalna Wpłata może zostać podzielona na kilka oddzielnych wpłat. Wpłaty otrzymane w 
Okresie Kampanii na dane konto aktywów Euro Depozyt, które łącznie spełniają wymóg Minimalnej 
Wpłaty na danym koncie aktywów Euro Depozyt, zostaną zaliczone na poczet Kampanii.  
e. Minimalna Wpłat na koncie Euro Depozyt Klienta musi zostać zaksięgowana nie później niż 
ostatniego dnia kampanii, tj. 31.10.2023 r.  
  
Kwota i zastosowanie zniżki:   
 

o Zniżka jest powiązana z Kontem Euro Depozyt, w odniesieniu do którego zostały spełnione warunki 
uzyskania zniżki.  
o Klienci, którzy spełnią powyższe warunki, otrzymają zniżkę, w ramach której 50% Wpłat Netto 
otrzymanych w Okresie Kampanii na odpowiednie Konto Euro Depozyt będzie zarządzane bez Opłaty 
za Zarządzanie Portfelem w okresie od 1.11.2023 r. do 31.10.2024 r. Do celów zastosowania zniżki 
za "Wpłaty Netto" uznaje się wszystkie wpłaty otrzymane na dane konto Euro Depozyt w Okresie 
Kampanii, pomniejszone o wszelkie wypłaty dokonane na tym koncie Euro Depozyt w Okresie 
Kampanii.  
o Zniżka zostanie przyznana po zakończeniu Kampanii, nie później niż 10. dnia roboczego 
następnego miesiąca kalendarzowego.  
o Zniżka jest nieprzenoszalna  
  
Finax zastrzega sobie prawo do odmowy przyznania zniżki lub późniejszego anulowania zniżki w 
przypadku, gdy klient nie spełni lub przestanie spełniać powyższe warunki, a także w przypadku, gdy 
klient dokona całkowitej sprzedaży na koncie, na którym zastosowano zniżkę(i). Tylko zniżka(i) 
powiązana(e) z kontem aktywów, z którego dokonywana jest całkowita sprzedaż, zostanie(ą) 
anulowana(e). Jeśli klient posiada inne konta aktywów, na których zastosowano inną zniżkę, wypłata 
z konta Euro Depozyt nie wpłynie na inne zniżki na innych kontach aktywów.  
Niniejsze zobowiązanie obowiązuje od 1 października do 30 października 2023 r. i jest dostępne na 
stronie internetowej www.finax.eu oraz w siedzibie Finax.   
Finax zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego zobowiązania. Finax opublikuje zmiany lub 
anulowanie niniejszego zobowiązania na swojej stronie internetowej www.finax.eu oraz w siedzibie 
Finax.   
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Sporządzono w Bratysławie dnia 29.09.2023 r.  
 

 


